
 

Protokół nr XI/2025 

z sesji Rady Miejskiej w Pogorzeli 

odbytej w dniu 24 lutego 2025 roku 

w sali sesyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli 

 

Ad 1. Otwarcie obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Foltynowicz o godzinie 15:00 otworzyła XI sesję 

Rady Miejskiej w Pogorzeli i, po powitaniu Burmistrza, radnych, sołtysów, gości i pracowników 

Urzędu Miejskiego w Pogorzeli, poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu i potwierdzenie 

swojej obecności. Stwierdziła, że aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co, wobec 

piętnastoosobowego składu rady, stanowi quorum i pozwala na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. Listy obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad 

 

W związku z brakiem uwag i propozycji Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad 

sesji: 

1. Otwarcie obrad 

2. Ustalenie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej 

4. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza 

6. Informacja z działalności Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich 

7. Informacja z działalności Rady Powiatu 

8. Interpelacje i zapytania radnych 

9. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

a) objęcia udziału w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. 

w Gostyniu 

b) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez gminę Pogorzela nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa 

c) dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 

ścieków 

d) uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

e) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 

f) w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 



 

10. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach 

11. Wolne głosy, wnioski i informacje 

12. Zamknięcie 

 

Następnie przystąpiono do głosowania nad całym porządkiem obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad X sesji Rady Miejskiej 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

Ad 4. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Foltynowicz złożyła sprawozdanie z działalności 

międzysesyjnej, przedstawiając kluczowe wydarzenia i podjęte działania, które miały miejsce 

w okresie między sesjami. 

 

 

 

 



 

Ad 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza 

 

Burmistrz Pogorzeli Daria Wyzuj złożyła sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

w formie prezentacji multimedialnej. 

 

Ad 6. Informacja z działalności Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

w Strzelcach Wielkich 

 

Dyrektor Biura Związku MZWiK w Strzelcach Wielkich Krzysztof Surma poinformował 

radnych, pracowników urzędu i zgromadzonych gości o działalności MZWiK. 

 

Ad 7. Informacja z działalności Rady Powiatu 

 

Informację z działalności Rady Powiatu Gostyńskiego przedstawił radny powiatowy Piotr 

Curyk.  

 

Ad 8. Interpelacje i zapytania radnych 

 

Radny Krzysztof Goliński złożył jeden wniosek. 

 

Ad 9.  Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

 

a) objęcia udziału w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. 

w Gostyniu 

Głosowano w sprawie: 

objęcia udziału w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o. o. w Gostyniu 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

b) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez gminę Pogorzela nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa 

Głosowano w sprawie: 



 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez gminę Pogorzela nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

c) dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 

ścieków 

Głosowano w sprawie: 

dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

d) uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

Głosowano w sprawie: 



 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

e) w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-

2035 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

Głosowano w sprawie: 

autopoprawki zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035  

(REASUMPCJA) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

Głosowano w sprawie: 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pogorzela na lata 2025-2035 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

  

f) w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 

Głosowano w sprawie: 

pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Damian Andrzejewski, Bartosz Banaszek, Szymon Bestry, Przemysław Bruder, Anna Foltynowicz, 

Krzysztof Goliński, Robert Jakubiak, Mikołaj Linkiewicz, Grażyna Naglak, Barbara Pache, Piotr 

Robaczyński, Hanna Wojciechowska, Błażej Zielonka 

NIEOBECNI (2) 

Sławomir Krzyżyński, Łukasz Żelazny 

 

Ad 10. Informacja Przewodniczącej Rady o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz 

udzielonych na nie odpowiedziach 

 Przewodnicząca Rady Anna Foltynowicz poinformowała o złożonych w okresie 

międzysesyjnym wnioskach i zapytaniach, które są dostępne do wglądu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Ad. 11. Wolne głosy, wnioski i informacje 

W dyskusji wzięli udział: 

− Burmistrz Pogorzeli Daria Wyzuj 

− Robert Jakubiak  

− Damian Andrzejewski 

− Dyrektor ZSOiZ w Pogorzeli Jarosław Adamczak 

− Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Bartosz Banaszek 

− Radny Powiatu Gostyńskiego Piotr Curyk 

− Radny Powiatu Gostyńskiego Piotr Kogut 

 

 



 

12. Zamknięcie 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Anna Foltynowicz o godzinie 

17:40 zamknęła XI sesję Rady Miejskiej w Pogorzeli. 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Pogorzeli 

 

Anna Foltynowicz 

 

 

 

Protokołowała: Julia Regulska 


